
UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Rady Gminy Nieborów w skład komisji mieszkaniowej do 
wykonywania czynności związanych ze społeczną kontrolą rozpatrywania i załatwiania wniosków 

o najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940 ze zm.) oraz § 9 ust. 3 pkt. 3 uchwały nr XIII/87/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 26 maja 2025 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nieborów 
(Dz. U. Województwa Łódzkiego rok 2025 poz.6268), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się przedstawiciela Rady Gminy Nieborów w skład komisji mieszkaniowej w osobie: 
Tomasza Wierzbickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C07D5E-FC4F-4688-BD3D-1ACD6DFE3669. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 9 ust. 3 pkt. 3 uchwały nr XIII/87/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 26 maja 2025 r., w składzie 
komisji mieszkaniowej sprawującej kontrolę społeczną nad trybem postepowania przy rozpatrywaniu 
i załatwianiu  wniosków o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nieborów 
znajduje się przedstawiciel Rady Gminy Nieborów. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Nieborów wybiera 
swojego przedstawiciela do wyżej wymienionej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C07D5E-FC4F-4688-BD3D-1ACD6DFE3669. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-30T08:06:00+0200




